Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ в 2013-2014 учебный год в 7  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Шаталина Екатерина Дмитриевна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
	7а
	Буздалин  Игорь

Юрьевич
	15
	18
	33
	-
	33
	1
	Победитель

	2
	Борздых Мария

Сергеевна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	7а
	Перова Татьяна Николаевна
	8
	10
	18
	-
	18
	3
	Призер

	3
	Зайченков Алексей Васильевич
	МБОУ СОШ р. п. Пушкино
Советского района Саратовской области
	7
	Мищенко Светлана Васильевна
	4
	6
	10
	-
	10
	7
	участник

	4
	Лоза Алексей Владимирович
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	7б
	Томина Алевтина Юрьевна
	8
	12
	20
	-
	20
	2
	Призер

	5
	Бок Яна

Владимировна

	МБОУ-ООШ С. Любимово

Советского района Саратовской области

	7
	Малюкина Клавдия Ивановна
	10
	4
	14
	-
	14
	5
	участник

	6
	Курбанбаев Сардор

Хусан угли
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка
Советского района Саратовской области
	7
	Кубашева Ольга Александровна
	3
	1
	4
	-
	4
	8
	участник

	7
	Якупова Сабрина Равшановна
	МБОУ-ООШ с.Александровка
Советского района Саратовской области
	7
	Рышняк Гульнара Марсовна
	11
	3
	14
	-
	14
	5
	участник

	8
	Хайдарова Марина Тимофеевна
	МБОУ-ООШ

с.Розовое
Советского района Саратовской области
	7
	Зделуева Камажай Маратовна
	14
	1
	15
	-
	15
	4
	участник

	9
	Журина Наталья Андреевна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	7
	Солодилова Ольга Юрьевна
	7
	4
	11
	-
	11
	6
	участник

Максимальное количество баллов –  65 баллов
Присутствовали:  9
Отсутствовали: 1. Романова Маргарита Валерьевна МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: Баландина О.В. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)
                                     Ананьева Ж.А. (____________)

                                        Буздалин И.Ю.(_____________)
                                         Томина А.Ю.    (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ в 2013-2014 учебный год в   8 классе
                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Гулинский Евгений Александрович
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное
Советского района Саратовской области
	8б
	Угольникова Елена Владимировна
	7
	7
	14
	-
	14
	3
	Участник

	2
	Уразаева Алсу Рауфовна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	8б
	Перова Татьяна Николаевна
	11
	22
	33
	-
	33
	1
	Победитель

	3
	Довыденкова Татьяна Сергеевна

	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь

Советского района Саратовской области
	8
	Арутюнян Анаит Хачатуровна
	3
	7
	10
	-
	10
	6
	Участник

	4
	Хегай Максим

Евгеньевич
	МБОУ-ООШ с. Любимово

Советского района Саратовской области
	8
	Малюкина Клавдия Ивановна
	7
	4
	11
	-
	11
	5
	Участник

	5
	Рышняк Светлана Федоровна
	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	8
	Рышняк Гульнара Марсовна
	8
	12
	20
	-
	20
	2
	Призер

	6
	Попова Полина Сергевна
	МБОУ-ООШ

с.Розовое
Советского района Саратовской области
	8
	Александров Игорь Викторович
	6
	6
	12
	-
	12
	4
	Участник

	7
	Вандаева Ангелина Ивановна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	8
	Солодилова Ольга Юрьевна
	6
	0
	6
	-
	6
	7
	Участник

Максимальное количество баллов –  65 баллов
Присутствовали:  7
Отсутствовали: 2  Кубышева Дина Игоревна  МБОУ-СОШ р.п. Советское, Левушкин Александр  МБОУ-СОШ с. Пушкино
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: Баландина О.В. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                     Ананьева Ж.А. (____________)

                                        Буздалин И.Ю.(_____________)

                                         Томина А.Ю.    (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ в 2013-2014 учебный год в 9  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Лотова Ирина

Сергеевна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Ст Советского района Саратовской области епное

	9б
	Буздалин Игорь

 Юрьевич

	11

	26

	37
	-
	37
	1
	Победитель

	2
	Лущилина Анна

Витальевна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	9б
	Перова Татьяна Николаевна

	12

	11

	23
	-
	23
	3
	Участник

	3
	Лисицкий Роман Андреевич
	МБОУ СОШ р. П. Пушкино
Советского района Саратовской области
	9
	Мищенко Светлана Васильевна

	3

	0

	3
	-
	3
	8
	Участник

	4
	Кочанова Оксана Александровна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	9
	Селезнева Оксана Михайловна

	8

	11

	19
	-
	19
	4
	Участник

	5
	Якимочев Владимир Сергеевич
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	9
	Арутюнян Анаит Хачатуровна

	10

	6

	16
	-
	16
	5
	Участник

	6
	Адаева Алена Александровна
	МБОУ-ООШ С. Любимово
Советского района Саратовской области
	9
	Малюкина Клавдия Ивановна

	13

	6

	19

	19
	4
	Участник

	7
	Кусаинов Ринат Искендерович
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка
Советского района Саратовской области
	9
	Кубашева Ольга Александровна

	6

	4

	10
	-
	10
	6
	Участник

	8
	Буханцев Дмитрий Алексеевич

	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	9
	Рышняк Гульнара Марсовна

	7

	3

	10
	-
	10
	6
	Участник

	9
	Бондарева Татьяна Алексеевна
	МБОУ-ООШ

с.Розовое
Советского района Саратовской области
	9
	Александров Игорь Викторович

	5

	3

	8
	-
	8
	7
	Участник

	10
	Котова Татьяна Андреевна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	9
	Солодилова Ольга Юрьевна

	17

	13

	30
	-
	30
	2
	Призер

Максимальное количество баллов –  65 баллов
Присутствовали:  10
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Лотову Ирину Сергеевну

                 обучающуюся  9б класса МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
Председатель жюри: Баландина О.В. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                     Ананьева Ж.А. (____________)

                                        Буздалин И.Ю.(_____________)

                                         Томина А.Ю.    (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ в 2013-2014 учебный год в 10  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Пилипец Анна Александровна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное
Советского района Саратовской области
	10а
	Угольникова Елена Владимировна

	20

	14

	34
	-
	34
	3
	Участник

	2
	Максина Ильмира

Васильевна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	10б
	Ананьева Жанна Александровна

	18

	25

	43
	-
	43
	1
	Победитель

	3
	Водянова Дарья Сергеевна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	10
	Селезнева Оксана Михайловна

	10

	17

	27
	-
	27
	4
	Участник

	4
	Исинова Айнур Байгалиевна
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	10
	Арутюнян Анаит Хачатуровна

	9

	10

	19
	-
	19
	5
	Участник

	5
	Андрусенко Максим Сергеевич
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	10
	Морковкина Любовь Николаевна

	21

	21

	42
	-
	42
	2
	Призер

Максимальное количество баллов –  65 баллов
Присутствовали:  5
Отсутствовали: Николаева Надежда Геннадьевна МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Максину Ильмиру Васильевну обучающуюся 10А МБОУ «Лицей» р.п. Степное Советского района Саратовской области
Председатель жюри: Баландина О.В. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                     Ананьева Ж.А. (____________)

                                        Буздалин И.Ю.(_____________)

                                         Томина А.Ю.    (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ в 2013-2014 учебный год в 11  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Табакова Ирина Васильевна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное
Советского района Саратовской области
	11б
	Буздалин Игорь Юрьевич

	33

	26

	59
	-
	59
	1
	Победитель

	2
	Аллахвердиева Наиля

Фазил-кызы
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	11б
	Баландина Оксана Владимировна

	14

	9

	23
	-
	23
	6
	Участник

	3
	Зулкашева Асель Шапкатовна
	МБОУ СОШ р. п. Пушкино
Советского района Саратовской области
	11
	Мищенко Светлана Васильевна

	28

	22

	50
	-
	50
	2
	Призер

	4
	Шварц Дмитрий Игоревич
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области

	11
	Томина Алевтина Юрьевна

	24

	0

	24
	-
	24
	5
	Участник

	5
	Аметова Алина Аликовна
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	11
	Арутюнян Анаит Хачатуровна

	16

	11

	27
	-
	27
	4
	Участник

	6
	Чуйкова Нина Александровна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	11
	Морковкина Любовь Николаевна

	26

	8

	34
	-
	34
	3
	Участник

Максимальное количество баллов –  65
Присутствовали: 6
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Табакову Ирину Васильевну обучающуюся МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района  Саратовской области
Председатель жюри: Баландина О.В. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                     Ананьева Ж.А. (____________)

                                        Буздалин И.Ю.(_____________)

                                         Томина А.Ю.    (______________)